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Kontaktuppgifter Samverkansteam
Ulf Arvidsson, samverkansledare SAMBASamarbeta
Ansvara
Motivera
Bedöma
Anpassa

Telefon: 0481-451 39                                                                                       
E-post: ulf.arvidsson@nybro.se
Carola Axelsson, samverkansledare SAMBA
Telefon: 0481-451 09
E-post: carola.axelsson@nybro.se
________________________________________________________
Yvonne Lindgren, arbetsförmedlare inom samverkan, Arbetsförmedlingen
Telefon: 010 – 4866555
E-post: yvonne.r.lindgren@arbetsformedlingen.se
Mia Hederud, arbetsförmedlare inom samverkan, Arbetsförmedlingen
Telefon: 010 – 4868668
E-post: mia.hederud@arbetsformedlingen.se
________________________________________________________
Annika Axelsson, 1:e socialsekreterare inom försörjningsstöd, Emmaboda kommun.
[bookmark: _GoBack]Telefon: 0471 – 249 00
E-post: annika.axelssons@emmaboda.se
Annsofi Sloth- Jensen, socialsekreterare inom försörjningsstöd, Nybro kommun.
Telefon: 0481 – 451 41
E-post: Annsofi.Sloth-Jensen@nybro.se
________________________________________________________

Jenny Jaanson, kurator inom vuxenpsykiatrin, Nybro
Telefon: 0481-44 809
E-post: jenny.jaanson@ltkalmar.se
Annelie Madenäng , skötare , vuxenpsykiatrin Nybro
Telefon: 0481-44835
E-post: anneli.madenang@ltkalmar.se
________________________________________________________
Johanna Gustavsson, personlig handläggare, Sjukpenning, Försäkringskassan Kalmar.
Telefon: 010 – 1184592
E-post: Johanna.gustavsson@forsakringskassan.se
Samordningsförbundet i Kalmar Län	                                    info@samkalmarlan.se
Trädgårdsgatan 12	                                                           www.samkalmarlan.se
39235 Kalmar	         	
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